
 
 

 

 

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Doskonalenie 

zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe. 

 

 

Golub-Dobrzyń, dn. 16.08.2022 r. 
IBI.272.15.2022 
 
 
Zamawiający: 
Powiat Golubsko-Dobrzyński 
ul. Plac 1000-lecia 25 
87-400 Golub – Dobrzyń  
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Dotyczy postępowania pn.: Wyposażenie pracowni pneumatyki                   
w Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim w  ramach projektu             

„Szkolimy się na zawodowców - wsparcie szkolnictwa branżowego             
w powiecie golubsko-dobrzyńskim”. 

 
Zamówienie nie jest prowadzone w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych.   
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 
10.2.3 Kształcenie zawodowe. 
 
Postępowanie prowadzone na platformie zakupowej Opennexus pod adresem:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/646534 
Nr ogłoszenia w bazie konkurencyjności: 2022-3198-120506 
 
Zamawiający posiłkując się przepisami z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) oraz rozdz. 13 SWZ zawiadamia 
o wyniku niniejszego postępowania. 
 
W prowadzonym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę firmy eSzydłowski 
Łukasz Szydłowski, ul. Piekarska 1, 49-353 Zielęcice za kwotę brutto: 77.096,40 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy jest ważna, nie podlega wykluczeniu i odrzuceniu, otrzymała najwyższą            
liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/646534


 
 

 

 

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Doskonalenie 

zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe. 

 

 

Oferty złożone w postępowaniu oraz ich punktacja: 
 
Lp. oferty 
(wg kolej-
ności skła-
dania) 

Nazwa/Adres firmy Wartość 
 brutto [zł] 

Liczba zdobytych 
punktów 

w kryterium „Cena” 

Łączna liczba 
punktów 

1. eSzydłowski Łukasz Szydłowski 
ul. Piekarska 1 
49-353 Zielęcice 

77.096,40 10 10 

2. DUMAGRAM ELŻBIETA DUMA 
ul. Zygmunta Krasińskiego 
110/4 
74-101 Gryfino 

103.901,69 7,42 7,42 

3. HAFNER Pomagier-
Trzebuchowscy Sp. z o.o. 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 97 
87-100 Toruń 

108.581,94 7,10 7,10 

4. PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 
Ul. Staszica 22,  
82-500 Kwidzyn 

122.697,42 6,28 6,28 

 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
Kierownik Zamawiającego 


		2022-08-16T14:02:29+0200




